

东城区八龙路（八一路—建安大道）、
三里桥街（建安大道—许都路）道路提
升改造工程

投 标 总 价

投 标 人：河南万里交通科技股份有限公司



(单位盖章)

2024年04月07日



软件测评合格编号：2020-RJ004;2019-RJ005;2017-RJ003

封-3

李月

投 标 总 价

招 标 人： 许昌市东城区市政管理中心

工 程 名 称： 东城区八龙路（八一路—建安大道）、三里桥街（建安大道—许都路）道路提升改造

投 标 总 价 （小写）： 2100576.85元

（大写）： 贰佰壹拾万零伍佰柒拾陆元捌角伍分

投 标 人： 河南万里交通科技股份有限公司

（单位盖章）

法定代表人

或其授权人：

李月

（签字或盖章）

编 制 人：



（造价人员签字盖专用章）



时 间：



软件： 符合格编号：2020-RJ004;2019-RJ005;2017-RJ003

扉-3

李月

工程计价总说明

工程名称:东城区八龙路(八一路—建安大道)、三里桥街(建安大道—许都路)道路提升改造

第1页 共1页



文件编号:2020-RJ004;2019-RJ005;2017-RJ003

表-01

李月

东城区八龙路(八一路-建安大道)道路
提升改造工程

工程

投 标 总 价

投 标 人:

河南万里交通科技股份有限公司



(单位盖章)

2024年04月07日

封-3



李月

投 标 总 价

招 标 人： 许昌市东城区市政管理中心

工 程 名 称： 东城区八龙路(八一路-建安大道)道路提升改造工程

投 标 总 价 (小写)： 894337.04元

(大写)： 捌拾玖万肆仟叁佰叁拾柒元零角肆分

投 标 人： 河南万里交通科技股份有限公司

(单位盖章)

法定代表人

或其授权人： 李月

(签字或盖章)

编 制 人： 夏军杰

(造价人员签字盖专用章)

时 间：



扉-3

李月

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段:东城区八龙路(八一路-建安大道)、三里桥街(建安大道-许都路)道路提升改造工程 第1页 共1页

工程名称:东城区八龙路(八一路-建安大道)道路提升改造工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其 中 暂估价
		整个项目					781235.42	
1	041001004003	铣刨路面	1. 材质:沥青混凝土 2. 厚度:3cm 3. 运距:自行考虑 4. 具体内容详见图纸设计及满足相关规范要求	m ²	13242	5.51	72963.42	
2	040402017003	沥青灌缝	1. 类别:沥青灌缝 2. 具体内容详见图纸设计及满足相关规范要求	m	5000	3.95	19750.00	
3	040203003005	粘层	1. 材料品种:乳化沥青粘层 2. 喷油量:0.4L/m ² 3. 具体内容详见图纸设计及满足相关规范要求	m ²	13242	1.94	25689.48	
4	040203006006	沥青混凝土	1. 沥青混凝土种类:细沥青沥青砼(AC-13) 2. 厚度:3cm 3. 运距自行考虑 4. 具体内容详见图纸设计及满足相关规范要求	m ²	13242	44.81	593374.02	
5	040205006003	标线	1. 材料品种:热熔标线 2. 具体内容详见图纸设计及满足相关规范要求	m ²	450	37.25	16762.50	
6	040205008003	横道线	1. 材料品种:热熔型 2. 形式:斑马线、停止线、网格线、箭头等 3. 具体内容详见图纸设计及满足相关规范要求	m ²	800	65.87	52696.00	
		措施项目					10742.53	
1	041106001003	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称:沥青摊铺机、压路机 2. 具体内容详见图纸设计及满足相关规范要求	项	1	10742.53	10742.53	
本页小计							791977.95	
合 计							791977.95	

注: 规费等其他费用可在表中增设其中:“定额人工费”。

表-08

李月

综合单价分析表

标段:东城区八龙路(八一路—建安大道)、三里桥街(建安大道—许都路)道路提升改造

工程名称:东城区八龙路(八一路-建安大道)道路提升改造工程

第1页 共6页

项目编码	041001004003	项目名称	铣刨路面					计量单位	m2	工程量	13242
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-10-1	铣刨机铣刨路面厚度（1-5cm）	1000m2	0.001	2676.52	333.92	1890.56	6.97	2.68	0.33	1.89	0.01
1-2-67	自卸汽车运石碴（载重10t以内）运距(5km)	1000m3	0.0000	0.00	0.00	19391.34	822.04	0.00	0.00	0.58	0.02
人工单价		小计						2.68	0.33	2.47	0.03
160.8元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								5.51			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)	
其他材料费						0.33					
材料费小计						0.33				0.00	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

李凡

综合单价分析表

标段:东城区八龙路(八一路-建安大道)、三里桥街(建安大道-许都路)道路提升改造

工程名称:东城区八龙路(八一路-建安大道)道路提升改造工程

第2页 共6页

项目编码	040402017003	项目名称	沥青灌缝					计量单位	m	工程量	5000
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
公2-142	沥青路面裂缝处理 石油沥青灌缝	10m	0.1	24.42	5.34	4.42	5.43	2.44	0.53	0.44	0.54
人工单价		小计						2.44	0.53	0.44	0.54
97.6元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								3.95			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)	
	石油沥青	kg	0.11	4.8		0.528					
其他材料费						0.00					
材料费小计						0.53				0.00	

综合单价分析表

工程名称:东城区八龙路(八一路-建安大道)道路提升改造工程 标段:东城区八龙路(八一路-建安大道)、三里桥街(建安大道—许都路)道路提升改造 第3页 共6页

项目编码	040203003005	项目名称	粘层					计量单位	m2	工程量	13242
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-3-17	道路黏（粘）层 沥青层 乳化沥青 0.4L/m2	1000m2	0.001	31.19	1876.27	27.28	0.18	0.03	1.88	0.03	0.00
人工单价		小计						0.03	1.88	0.03	0.00
150.02元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								1.94			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)	
	乳化沥青	kg	0.408	4.5		1.836					
	其他材料费					0.04					
	材料费小计					1.88				0.00	



注: 1. 如不使用省级行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

李月

综合单价分析表

工程名称:东城区八龙路(八一路-建安大道)道路提升改造工程
标段:东城区八龙路(八一路-建安大道)、三里桥街(建安大道-许都路)道路提升改造
第4页 共6页

项目编码	040203006006	项目名称	沥青混凝土					计量单位	m2	工程量	13242
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-3-44	沥青混凝土路面 细粒式机械摊铺 厚度 3(cm)	100m2	0.01	122.40	4126.70	231.90	0.83	1.22	41.27	2.32	0.01
人工单价		小计						1.22	41.27	2.32	0.00
155.41元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								44.81			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)	
	细粒式沥青混凝土	m3	0.0303	1340		40.602					
其他材料费						0.67					
材料费小计						41.27				0.00	



注: 1. 如不使用省级行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;
2. 招标文件提供暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

李月

综合单价分析表

工程名称:东城区八龙路(八一路-建安大道)道路提升改造工程
标段:东城区八龙路(八一路-建安大道)、三里桥街(建安大道-许都路)道路提升改造
第5页 共6页

项目编码	040205006003	项目名称	标线					计量单位	m2	工程量	450
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-5-20	交通管理设施 纵向标线 热熔涂料 普通型	100m2	0.01	406.86	2542.50	773.31	2.36	4.07	25.43	7.73	0.02
人工单价		小计						4.07	25.43	7.73	0.02
162.86元/工日		未计价材料费						23.6			
清单项目综合单价								37.25			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型 号	单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)	
	底漆	kg	0.23856	14.6		3.48298					
	热熔标线涂料	kg	4.5	4.47		20.115					
	其他材料费					1.83					
	材料费小计					25.43				0.00	

综合单价分析表

工程名称:东城区八龙路(八一路-建安大道)道路提升改造工程
标段:东城区八龙路(八一路-建安大道)、三里桥街(建安大道—许都路)道路提升改造
第6页 共6页

项目编码	040205008003	项目名称	横道线					计量单位	m2	工程量	800
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-5-29	交通管理设施 横道线 热熔涂料 普通型	100m2	0.01	1782.71	2542.41	2251.86	9.67	17.83	25.42	22.52	0.10
人工单价		小计						17.83	25.42	22.52	0.10
162.85元/工日		未计价材料费						23.6			
清单项目综合单价								65.87			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)	
	热熔标线涂料	kg	4.5	4.47		20.115					
	底漆	kg	0.2385	14.6		3.4821					
		其他材料费					1.82				
	材料费小计					25.42				0.00	

综合单价分析表

工程名称:东城区八龙路(八一路-建安大道)道路提升改造工程

标段:东城区八龙路(八一路—建安大道)、三里桥街(建安大道—许都路)道路提升改造

第1页 共1页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;
2. 招标文件提供暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

李凡

暂列金额明细表

标段:东城区八龙路(八一路—建安大道)、三里桥街(建安大道—许都路)道路提升改造

工程名称:东城区八龙路(八一路-建安大道)道路提升改造工程

第1页 共1页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表-12-1

李凡

专业工程暂估价及结算价表

标段:东城区八龙路(八一路—建安大道)、三里桥街(建安大道—许都路)

工程名称:东城区八龙路(八一路-建安大道)道路提升改造工程

道路提升改造

第1页 共1页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表-12-3

李月

计 日 工 表

标段:东城区八龙路（八一路—建安大道）、三里桥街（建安大道—许都路）道路提升改造

工程名称:东城区八龙路（八一路—建安大道）道路提升改造工程

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
1							
2							
3							
人 工 小 计							
二	材料						
1							
2							
3							
材 料 小 计							
三	施工机械						
1							
2							
施 工 机 械 小 计							
合 计							

注：此表项目名称、数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，并计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表-12-4

李月

主要材料价格表

工程名称:东城区八龙路(八一路-建安大道)道路提升改造工程

第1页 共1页

[illegible]

李月

东城区三里桥街(建安大道-许都路)道
路提升改造工程

工程

投 标 总 价

投 标 人：河南万里交通科技股份有限公司



(单位盖章)

2024年04月07日

封-3



招标文件编号:HA-A1-2017-RJ003

李月

投 标 总 价

招 标 人： 许昌市东城区市政管理中心

工 程 名 称： 东城区三里桥街(建安大道-许都路)道路提升改造工程

投 标 总 价 (小写)： 1206239.81元

(大写)： 壹佰贰拾万陆仟贰佰叁拾玖元捌角壹分

投 标 人： 河南万里交通科技股份有限公司

(单位盖章)

法定代表人

或其授权人： 李月

(签字或盖章)

编 制 人： 夏军杰 王运中

(造价人员签字盖专用章)

时 间：



软件合格证书编号：HA-A1-2017-RJ003

扉-3

李月

单位工程投标报价汇总表

工程名称:东城区三里桥街(建安大道-许都路)道路提升改造工程

标段:东城区八龙路(八一路—建安大道)、三里桥街(建安大道—许都路)道路提升改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

软件测评合格编号: H-A1-2017-RJ003

表—04

李凡

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 东城区三里桥街(建安大道-许都路)道路提升改造工程
标段: 东城区八龙路(八一路-建安大道)、三里桥街(建安大道-许都路)道路提升改造工程 第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其 中 暂估价
		整个项目					1067905.59	
1	041001004004	铣刨路面	1. 材质: 沥青混凝土 2. 厚度: 5cm 3. 运距: 自行考虑 4. 具体内容详见图纸设计及满足相关规范要求	m ²	8653	5.92	51225.76	
2	041001001002	拆除路面	1. 材质: 水稳碎石基层 2. 厚度: 18cm 3. 运距: 自行考虑 4. 具体内容详见图纸设计及满足相关规范要求	m ²	500	21.94	10970.00	
3	040401007003	注浆	1. 浆液种类: 高强聚合物 2. 配合比: 详见图纸 3. 具体内容详见图纸设计及满足相关规范要求	m ²	1000	50.00	50000.00	
4	040402017004	沥青灌缝	1. 类别: 沥青灌缝 2. 具体内容详见图纸设计及满足相关规范要求	m	3600	3.95	14220.00	
5	040203003006	透层	1. 材料品种: 乳化沥青透层 2. 喷油量: 1.1L/m ² 3. 具体内容详见图纸设计及满足相关规范要求	m ²	8653	5.69	49235.57	
6	040203004003	封层	1. 材料品种: 乳化沥青稀浆封层 2. 喷油量: 1.5L/m ² 3. 厚度: 0.6cm 4. 具体内容详见图纸设计及满足相关规范要求	m ²	8653	9.04	78223.12	
7	040203003007	粘层	1. 材料品种: 乳化沥青粘层 2. 喷油量: 0.4L/m ² 3. 具体内容详见图纸设计及满足相关规范要求	m ²	8653	1.94	16786.82	
本页小计							270661.27	



注: 为计取规费等使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

工程编号: HA-A1-2017-RJ003

表-08

李月

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段:东城区八龙路(八一路—建安大道)、三里桥街(建安大道—许都路)道路提升改造工程 第2页 共2页

工程名称:东城区三里桥街(建安大道—许都路)道路提升改造工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其 中 暂估价
8	040203006007	沥青混凝土	1. 沥青混凝土种类:粗粒式再生沥青混凝土(AC-25) 2. 掺和料:掺加20%旧沥青混合料 3. 厚度:18cm 4. 运距自行考虑 5. 具体内容详见图纸设计及满足相关规范要求	m2	500	180.08	90040.00	
9	040203006008	沥青混凝土	1. 沥青混凝土种类:细粒式沥青(AC-13) 2. 厚度:5cm 3. 运距自行考虑 4. 具体内容详见图纸设计及满足相关规范要求	m2	8653	75.44	652782.32	
10	040205006004	标线	1. 材料品种:热熔标线 2. 线型:分道线 3. 具体内容详见图纸设计及满足相关规范要求	m2	400	37.25	14900.00	
11	040205008004	横道线	1. 材料品种:热熔型 2. 形式:斑马线、停止线、网格线、箭头等 3. 具体内容详见图纸设计及满足相关规范要求	m2	600	65.87	39522.00	
		措施项目					10742.53	
1	041106001004	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称:沥青摊铺机、压路机 2. 具体内容详见图纸设计及满足相关规范要求	项	1	10742.53	10742.53	
本页小计							807986.85	
合 计							1078648.12	

注:为计取规费的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

软件计价合格编号:HA-A1-2017-RJ003

表-08

李月

综合单价分析表

标段:东城区八龙路(八一路—建安大道)、三里桥街(建安大道—许都路)道路提升改造

工程名称:东城区三里桥街(建安大道-许都路)道路提升改造工程

第1页 共11页

项目编码	041001004004	项目名称	铣刨路面					计量单位	m2	工程量	8653
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-10-1	铣刨机铣刨路面厚度 (1-5cm)	1000m2	0.001	2676.52	333.92	1890.56	6.97	2.68	0.33	1.89	0.01
1-2-67	自卸汽车运石碴 (载重10t以内) 运距 (5km)	1000m3	0.0001	0.00	0.00	19391.31	822.04	0.00	0.00	0.97	0.04
人工单价		小计						2.68	0.33	2.86	0.05
160.8元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								5.92			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)	
其他材料费						0.33					
材料费小计						0.33				0.00	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

软件测评合格 A-A1-2017-RJ003

表-09

李凡

综合单价分析表

标段:东城区八龙路(八一路—建安大道)、三里桥街(建安大道—许都路)道路提升改造

工程名称:东城区三里桥街(建安大道-许都路)道路提升改造工程

第2页 共11页

项目编码	041001001002	项目名称	拆除路面					计量单位	m2	工程量	500
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
10-1-7+10-1-8*1换	人工拆除基层或面层 碎(砾)石 ^实际厚度18(cm)	100m2	0.01	1685.89	0.00	0.00	4.44	16.86	0.00	0.00	0.04
1-2-59	履带式液压挖掘机挖碴 装车 斗容1.0m3	1000m3	0.0002	885.63	0.00	6341.76	555.83	0.16	0.00	1.14	0.10
1-2-67	自卸汽车运石碴 (载重10t以内)运距(5km)	1000m3	0.0002	0.00	0.00	19391.30	822.04	0.00	0.00	3.49	0.15
人工单价		小计						17.02	0.00	4.63	0.29
140.69元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								21.94			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)	

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

软件测评合格编号: A-A1-2017-RJ003

表-09

李凡

综合单价分析表

标段:东城区八龙路(八一路—建安大道)、三里桥街(建安大道—许都路)道路提升改造

工程名称:东城区三里桥街(建安大道-许都路)道路提升改造工程

第3页 共11页

项目编码	040401007003	项目名称	注浆	计量单位	m2	工程量	1000				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
补002	注浆	m2	1	0.00	50.00	0.00	0.00	0.00	50.00	0.00	0.00
人工单价		小计						0.00	50.00	0.00	0.00
元/工日		未计价材料费						50			
清单项目综合单价								50			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)	
其他材料费						50.00					
材料费小计						50.00				0.00	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

HA-A1-2017-RI003

表-09

李凡

综合单价分析表

工程名称: 东城区三里桥街(建安大道-许都路)道路提升改造工程
 标段: 东城区八龙路(八一路-建安大道)、三里桥街(建安大道-许都路)道路提升改造

第4页 共11页

项目编码	040402017004	项目名称	沥青灌缝				计量单位	m	工程量	3600	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
公2-142	沥青路面裂缝处理 石油沥青灌缝	10m	0.1	24.42	5.34	4.42	5.43	2.44	0.53	0.44	0.54
人工单价		小计						2.44	0.53	0.44	0.54
97.6元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								3.95			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)	
	石油沥青	kg	0.11	4.8		0.528					
其他材料费						0.00					
材料费小计						0.53				0.00	

注: 1. 不采用省建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

软件测评合格编号: A1-2017-RJ003

表-09

李月

综合单价分析表

标段:东城区八龙路(八一路—建安大道)、三里桥街(建安大道—许都路)道路提升改造

工程名称:东城区三里桥街(建安大道-许都路)道路提升改造工程

第5页 共11页

项目编码	040203003006	项目名称	透层					计量单位	m2	工程量	8653
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-3-15	道路透层 半刚性基层 乳化沥青 1.1L/m2	1000m2	0.001	46.78	5631.16	10.64	0.24	0.05	5.63	0.01	0.00
人工单价		小计						0.05	5.63	0.01	0.00
166.66元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								5.69			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)	
	乳化沥青	kg	1.122	4.5		5.049					
	石屑	m3	0.00255	190		0.4845					
其他材料费						0.10					
材料费小计						5.63				0.00	

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;
2. 招标文件提供暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

设计编号: A-A1-2017-RJ003

表-09

李凡

综合单价分析表

标段:东城区八龙路(八一路—建安大道)、三里桥街(建安大道—许都路)道路提升改造

工程名称:东城区三里桥街(建安大道-许都路)道路提升改造工程

第6页 共11页

项目编码	040203004003	项目名称	封层	计量单位	m2	工程量	8653				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-3-23	道路层铺法封层 下封层 乳化沥青	1000m2	0.001	545.83	8471.36	18.28	2.68	0.55	8.47	0.02	0.00
人工单价		小计						0.55	8.47	0.02	0.00
157.14元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								9.04			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)	
	乳化沥青	kg	1.506	4.5		6.777					
	石屑	m3	0.00816	190		1.5504					
其他材料费						0.14					
材料费小计						8.47				0.00	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

软件测评合格编号: A-A1-2017-RJ003

表-09

李月

综合单价分析表

标段:东城区八龙路(八一路—建安大道)、三里桥街(建安大道—许都路)道路提升改造

工程名称:东城区三里桥街(建安大道—许都路)道路提升改造工程

第7页 共11页

项目编码	040203003007	项目名称	粘层					计量单位	m2	工程量	8653
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-3-17	道路黏（粘）层 沥青层 乳化沥青 0.4L/m2	1000m2	0.001	31.19	1876.27	27.28	0.18	0.03	1.88	0.03	0.00
人工单价		小计						0.03	1.88	0.03	0.00
149.97元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								1.94			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)	
	乳化沥青	kg	0.408	4.5		1.836					
		其他材料费					0.04				
	材料费小计					1.88				0.00	

综合单价分析表

标段:东城区八龙路(八一路—建安大道)、三里桥街(建安大道—许都路)道路提升改造工程
工程名称:东城区三里桥街(建安大道—许都路)道路提升改造工程
第8页 共11页

项目编码	040203006007	项目名称	沥青混凝土					计量单位	m2	工程量	500
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-3-30+2-3-31*10换	沥青混凝土路面 粗粒式机械摊铺 厚度18(cm)	100m2	0.01	449.34	16681.70	873.74	3.11	4.49	166.82	8.74	0.03
人工单价		小计						4.49	166.82	8.74	0.03
155.74元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								180.08			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)	
	粗粒式再生沥青砼	m3	0.1818	900		163.62					
	其他材料费						3.20				
材料费小计						166.82				0.00	

综合单价分析表

标段:东城区八龙路(八一路—建安大道)、三里桥街(建安大道—许都路)道路提升改造

工程名称:东城区三里桥街(建安大道—许都路)道路提升改造工程

第9页 共11页

项目编码	040203006008	项目名称	沥青混凝土					计量单位	m2	工程量	8653
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-3-46	沥青混凝土路面 细粒式机械摊铺 厚度 5(cm)	100m2	0.01	204.16	6877.83	385.72	76.85	2.04	68.78	3.86	0.77
人工单价		小计						2.04	68.78	3.86	0.76
155.84元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								75.44			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)	
	细粒式沥青混凝土	m3	0.0505	1340		67.67					
	其他材料费						1.11				
材料费小计						68.78				0.00	

综合单价分析表

工程名称:东城区三里桥街(建安大道-许都路)道路提升改造工程 标段:东城区八龙路(八一路-建安大道)、三里桥街(建安大道-许都路)道路提升改造 第10页 共11页

项目编码	040205006004	项目名称	标线					计量单位	m2	工程量	400
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-5-20	交通管理设施 纵向标线 热熔涂料 普通型	100m2	0.01	406.86	2542.50	773.31	2.36	4.07	25.43	7.73	0.02
人工单价		小计						4.07	25.43	7.73	0.02
162.87元/工日		未计价材料费						23.6			
清单项目综合单价								37.25			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)	
	底漆	kg	0.23856	14.6		3.48298					
	热熔标线涂料	kg	4.5	4.47		20.115					
	其他材料费						1.83				
材料费小计						25.43				0.00	

综合单价分析表

工程名称:东城区三里桥街(建安大道-许都路)道路提升改造工程 标段:东城区八龙路(八一路-建安大道)、三里桥街(建安大道-许都路)道路提升改造 第11页 共11页

项目编码	040205008004	项目名称	横道线					计量单位	m2	工程量	600
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-5-29	交通管理设施 横道线 热熔涂料 普通型	100m2	0.01	1782.71	2542.41	2251.86	9.67	17.83	25.42	22.52	0.10
人工单价		小计						17.83	25.42	22.52	0.10
162.85元/工日		未计价材料费						23.6			
清单项目综合单价								65.87			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)	
	热熔标线涂料	kg	4.5	4.47		20.115					
	底漆	kg	0.2385	14.6		3.4821					
	其他材料费					1.82					
材料费小计					25.42				0.00		

第1页 共1页

提升改造



软件测评合格编号:HA-A1-2017-RJ003

李月

材料(工程设备)暂估单价及调整表

标段:东城区八龙路(八一路—建安大道)、三里桥街(建安大道—许都路)道路提升改造

工程名称:东城区三里桥街(建安大道-许都路)道路提升改造工程

第1页 共1页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估价价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估价计入工程量清单综合单价报价中。

表-12-2

软件测评合格编号:HA-A1-2017-RJ003

李凡

专业工程暂估价及结算价表

标段:东城区八龙路(八一路—建安大道)、三里桥街(建安大道—许都路)

工程名称:东城区三里桥街(建安大道-许都路)道路提升改造工程

道路提升改造

第1页 共1页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表-12-3

软件测评合格编号: A-A1-2017-RJ003

李凡

计 日 工 表

工程名称:东城区三里桥街(建安大道-许都路)道路提升改造工程 标段:东城区八龙路(八一路-建安大道)、三里桥街(建安大道-许都路)道路提升改造 第1页 共1页

序号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人 工						
1							
2							
3							
人 工 小 计							
二	材 料						
1							
2							
3							
材 料 小 计							
三	施 工 机 械						
1							
2							
3							
施 工 机 械 小 计							
四、企业管理费和利润							
合 计							

注:此表项目名称、暂定数量由招标人填写,编制招标控制价时,单价由招标人按有关计价规定确定;投标时,单价由投标人自主报价,按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时,按发承包双方确认的实际数量计算合价。

软件测评合格编号:HA-A1-2017-RJ003

表-12-4



李月

总承包服务费计价表

工程名称:东城区三里桥街(建安大道-许都路)道路提升改造工程	标段:东城区八龙路(八一路-建安大道)、三里桥街(建安大道-许都路)道路提升改造	第1页 共1页
--------------------------------	--	---------

[illegible]

注：此表项目由服务中由投标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主填报，计入投标总价中。

表-12-5

软件设计合格编号: 2017-RJ003

李凡

主要材料价格表

工程名称:东城区三里桥街(建安大道-许都路)道路提升改造工程

第1页 共1页

[illegible]

号:HA-A1-2017-RJ003

李月